
Další předpisy Mendelovy univerzity v Brně 
 

 1 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
NAŘÍZENÍ DĚKANA 7/2022 

 
Vypsání 2. kola přijímacího řízení ve studijních programech akreditovaných na Lesnické 

a dřevařské fakultě Mendelovy univerzity v Brně 

v akademickém roce 2022/2023   

 
 
 
 

 
 

Určeno: Všem ústavům LDF č. j.: UM/581/2022-10 
ze 

dne: 
 24. 5. 2022 

Správce předpisu: 
 

Zpracovatel:  Proděkanka pro vzdělávací činnost 

Schválil:  Děkan LDF dne:  24. 5. 2022 

Počet stran: 3 Počet příloh:  0 Platnost ode dne: 25. 5. 2022 

    Účinnost ode dne: 25. 5. 2022 

    Zneplatněno dne:  

Záznam o revizích 

Datum revize Závěr revize Revidoval Datum příští revize 

    

    

Záznam o změnách 

Číslo Článek Popis změny Schválil, dne 

    

    

Seznam souvisejících předpisů 

Název předpisu Místo odkazu Odkazované části 

Podmínky pro přijetí uchazečů o studium na LDF §3, odst 1 obecně 

   

 
 
 
 
 
 



Další předpisy Mendelovy univerzity v Brně 
 

 2 

 
Preambule 

Toto nařízení děkana upravuje vypsání 2. kola přijímacího řízení ve studijních programech 
akreditovaných na Lesnické a dřevařské fakultě Mendelovy univerzity v Brně v akademickém roce 
2022/2023. 

 
 

§1  
Úvodní ustanovení 

 
1) Na základě § 9, odstavce 2 dokumentu „Podmínky přijetí uchazečů o studium ve studijních 

programech akreditovaných na Lesnické a dřevařské fakultě Mendelovy univerzity v Brně 
v akademickém roce 2022/2023“, schválených Akademickým senátem LDF dne 20. 9. 2021, 
vypisuje děkan Lesnické a dřevařské fakulty druhé kolo přijímacího řízení. 
 

2) Toto Nařízení děkana upravuje termíny související s podáváním přihlášek ke studiu ve 2. kole 
přijímacího řízení a další náležitostí související s přijímacím řízením. 

 
 

§ 2 
Termíny 

 
1) Přihlášky ke studiu v bakalářských a magisterských studijních programech podávají uchazeči 

v termínu od 1. 6. 2022 do 31. 7. 2022. 
  

2) Úředně ověřenou kopii maturitního vysvědčení je třeba dodat na studijní oddělení LDF v termínu 
nejpozději do 1. 8. 2022 spolu s přihláškou a s ostatními náležitostmi přihlášky.  

 
3) Uchazeči o studium v magisterských studijních programech doloží úředně ověřenou kopii 

diplomu k přihlášce nejpozději do 1. 8. 2022.  
 

4) Výše poplatku za přijímací řízení je 450 Kč. Poplatek je splatný k termínu podávání přihlášek.  
 
 

§ 3 
Bakalářské studijní programy   

 
1) Přijímací řízení ke studiu v bakalářských studijních programech ve druhém kole přijímacího 

řízení v roce 2022/2023 se vypisuje pro následující studijní programy: 
 

Studijní program Specializace Forma studia 

Předpokládaný 
celkový počet 

přijímaných uchazečů 

Arboristika   prezenční 30 

Technologie a management 
zpracování dřeva   prezenční 60 

Technologie a management 
zpracování dřeva   kombinovaná 30 

 
 
 
 
 
 



Další předpisy Mendelovy univerzity v Brně 
 

 3 

§ 4 
Navazující magisterské studijní programy 

 
1) Přijímací řízení ke studiu v navazujících magisterských studijních programech ve druhém kole 

přijímacího řízení v roce 2022/2023 se uskutečňuje pro studijní programy: 
 

Studijní program Specializace/Obor 
Forma 
studia 

Předpokládaný 
celkový počet 

přijímaných uchazečů 

Lesní inženýrství Lesní inženýrství (S) kombinovaná 30 

Lesní inženýrství 
Lesní inženýrství tropů a 
subtropů (S) prezenční 15 

Technická biologie dřevin  prezenční 25 

Krajinné inženýrství  prezenční 30 

Technologie a management 
zpracování dřeva   prezenční 25 

Technologie a management 
zpracování dřeva   kombinovaná 20 

 
 

§ 5 
Přechodná ustanovení 

 
1) Všechny ostatní aktuální podmínky a náležitosti přijetí ke studiu zůstávají v platnosti dle 

platných dokumentů: „Podmínky přijetí uchazečů o studium ve studijních programech 
akreditovaných na Lesnické a dřevařské fakultě Mendelovy univerzity v Brně v akademickém 
roce 2022/2023“.  

 
§ 6 

Závěrečná ustanovení 
 

Toto Nařízení děkana vstupuje v platnost dne 25. května 2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

prof. Dr. Ing. Libor Jankovský, v.r.      
děkan 

 
  


